4. ...

In dioecesibus **Thoruniensi** et **Vladislaviensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum de Comm., sine comm. – Compl. de dom. – *Alb.*

5. ...

- † In dioecesi **Thoruniensi**: **IN DEDICATIONE BASILICAE CATHEDRALIS THORUNIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum de Comm. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De Ss. Placido et Soc. nihil fit.*

- † In dioecesi **Vladislaviensi**: **IN DEDICATIONE BASILICAE CATHEDRALIS VLADISLAVIENSIS**, *I cl.* – Off. festivum ut in Comm. et in Pr. – Ll. 2 N. de Proprio Poloniae. – Ad HORAS antt. de Laudibus. – MISSA *Terribilis (Alb.)*, *Gloria*, *Credo*, praef. comm. – II VESPERAE de festo. – Compl. de dom. – *De Ss. Placido et Soc. nihil fit.*

8. *Alb.* Feria VI. S. BRIGITTAE VID., Patronae Europae, *II cl.* – Off. semifestivum ut in Comm. et in pr. – In 2 N. Ll. pr. (si deficiuntur, L. 4 dicitur pr., Ll. 5 et 6 de Comm.). – Ad LAUDES comm. Ss. Sergii, Bacchi, Marcelli et Apuleii Mm. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr.

- O.C.** MISSA *Cognovi*, *Gloria*, or. pr., comm. Ss Mm., Ep. pr. *Viduas*, praef. comm.

VESPERAE de festo, sine comm. – Compl. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missae votivae et defunctorum I et II classis.

OCTOBER

9. *Alb.* Sabb. **B. Vincentii Kadlubek E. C.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – L. 1 et 2 (= 2 et 3) de Scr. occ., 3 de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S. Ioannis Leonardi C., deinde Ss. Dionysii E., Rustici et Eleutherii Mm.

MISSA *Statuit, Gloria*, or. pr., 2 or. S. Ioannis, 3 Ss. Mm., praef. comm.

I VESPERAE de seq. dom., nulla comm. ...

In dioecesis **Kielcensi** et **Sandomiriensi**: B. VINCENTII KADŁUBEK E. C., Patroni secundarii dioecesis, *II cl.* – Off. semifestivum ut in Comm. et in Pr. – Ad MAT. hymnus, Ll. 1 et 2 N. pr. – Ad LAUDES comm. S. Ioannis Leonardi C. – Ad HORAS antt. et pss. de feria curr. – MISSA *Statuit (Alb.)*, *Gloria*, or. pr., comm. S. Ioannis, sine *Credo*, praef. comm. – VESPERAE de festo, comm. seq. dom. – Compl. de dom. – *De Ss. Dionysio E., Rustico et Eleutherio Mm. nihil fit.*

In archidioecesi **Cracoviensi**: B. VINCENTII KADŁUBEK E. C., *II cl.* – Omnia ut supra notatur pro dioecibus Kielcensi et Sandomiriensi.

10. ...

De S. Francisco Borgiae C. et de gratiarum actione pro victoria ad Chocim obtenta nihil fit.

In dioecesi **Zamosciensi–Lubaczoviensi**: I VESPERAE de seq. festo, Off. festivum ut in Comm. et in Pr., ant. *ad Magn.* et or. pr., comm. dom. – Compl. de dom. – *Alb.*